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Lunds universitet grundades 1666 och rankas återkommande som ett av världens främsta lärosäten. Här
finns omkring 47 000 studenter och mer än 8 800 medarbetare i Lund, Helsingborg och Malmö. Vi
förenas i vår strävan att förstå, förklara och förbättra vår värld och människors villkor.

Lunds universitet välkomnar sökande med olika bakgrund och erfarenheter. Jämställdhet, lika villkor och
mångfald är grundläggande principer för alla delar av vår verksamhet.

Arbetsuppgifter  

Som webbredaktör kommer du att uppdatera och utveckla innehållet på våra webbplatser i samarbete
med verksamhetsnära nyckelpersoner och möta interna såväl som externa behov. Du kommer även att
arbeta med utvärdering och utveckling av hemsidan samt vara ett stöd för publicisterna. Du kommer
även att vara delaktig i att implementera ett nytt forskningsinformationssystem vid fakulteten. Även
löpande utbildningsadministration kommer att ingå i anställningen. 

Kvalifikationer

Vi söker dig som har en utbildning inom media och kommunikation på högskolenivå eller motsvarande.
Vi ser gärna att du har erfarenhet av arbete som webbredaktör – kunskap att skriva för webben,
användarstudier, textredigering, informationsstruktur och bildbehandling. Det är bra om du kan
administrera och publicera i Drupal som är det system som Lunds universitet använder. 

Det är bra om du har erfarenhet av utbildningsadministration och system såsom Ladok, Luvit och
TimeEdit. 

Vi söker dig som har god servicekänsla, samarbetsförmåga och initiativförmåga. Som person har du god
förmåga att strukturera, organisera och prioritera arbetet på ett effektivt sätt. Vi förutsätter att du är
självgående och har lätt för att lära. Stor vikt läggs vid personliga egenskaper och lämplighet.

Samhällsvetenskapliga fakulteten vid Lunds universitet är ett av landets ledande kunskapscentra för
forskning och utbildning inom samhälls- och beteendevetenskap. Med verksamhet i både Lund och
Helsingborg, över 700 anställda och cirka 5 700 helårsstudenter är fakulteten en av Lunds universitets
största. Vi erbjuder en kreativ akademisk miljö med engagerade studenter och medarbetare. Vår
huvuduppgift är att utveckla, förmedla och förvalta kunskap om samhälle, människa och organisationer i
en miljö som präglas av öppenhet, tolerans och nyfikenhet.

Institutionen för psykologi kombinerar utbildning med forskning och har under senare år varit mycket
framgångsrik i konkurrensen om externa forskningsmedel. Centrala forskningsområden är bl.a. arbets-
och organisationspsykologi, klinisk psykologi, kognition, neuropsykologi, personlighet- och social
psykologi samt utvecklingspsykologi.
Många av våra kurser är utvecklade i anslutning till forskningsprojekt och studenterna får möjlighet att ta
del av aktuella forskningsrön från lärare som själva är aktiva forskare inom sina respektive områden. Vår
utbildningsmiljö är sedan länge starkt internationaliserad.

Vi undanber oss alla kontakter från annonsförsäljare, rekryterings- och bemanningsföretag på grund av
statliga upphandlingsregler.
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